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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulusu DRT BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Halk Gayrimenkul Yatinnm Ortaklig A.$. Genel Kurulu'na

Giris

Halk Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.$.'nin ("Sirket") 30 Haziran 2019 tarihli ilisikteki finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik dénemine ait
kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, zkaynaklar degisim tablosunun ve nakit akis tablosu ile 5nemli muhasebe politikalarinin 6zetinin ve diger
agiklayici dipnotlarinin sinirli denetimini yiirlitmis bulunuyoruz. Sirket yonetimi, s6z konusu ara dénem finansal bilgilerin Tiirkiye Muhasebe Standartlari'na (
TMS'lere) uygun olarak hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bigcimde sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak séz
konusu ara dénem finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi”ne uygun olarak ytritiilmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans
ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosedirlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lciide dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim énemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple,
bir bagimsiz denetim goriisii bildirmemekteyiz.

Sonug¢

Sinirli denetimimize gére ilisikteki ara dénem finansal bilgilerin, tiim dnemli yonleriyle Tlrkiye Muhasebe Standartlari'na (TMS'lere) uygun olarak hazirlanmadig
kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

Diger Husus

27 numarali dipnotta da ayrica belirtildigi (izere, Ana Ortaklik Banka'nin eski yoneticilerinden birisi hakkinda
Amerika Birlesik Devletleri'nde (ABD) gériilen iran yaptinnmlarinin ihlal edilmesi ile ilgili davanin sonucunda,
kendisine atfedilen iddialarin bir kismi icin mahkeme jlrisi tarafindan suglu bulunarak 16 Mayis 2018
tarihinde mahkeme tarafindan hakkinda mahkumiyet karari verilmistir. S6z konusu eski yonetici, 19 Temmuz
2019 tarihinde tahliye edilmistir. Davanin temyiz stireci devam etmektedir.

Ana Ortaklik Banka bu davaya taraf veya dogrudan miidahil degildir. Mahkeme tarafindan Ana Ortaklik Banka hakkinda alinmis herhangi idari veya mali bir karar
bulunmamaktadir. Ana Ortaklik Banka ayrica ABD'de yerlesik konusunda uzman uluslararasi hukuk biirolari araciligy ile dava stirecini yakindan takip etmektedir.



S6z konusu davadan ayrik olarak ABD'li yetkili kurumlar tarafindan Ana Ortaklik Banka'nin finansal durumunu olumsuz yonde etkileyebilecek bir karar alinmasi
konusu belirsizligini korumaktadir. Ana Ortaklik Banka yonetimi bu asamada Banka'ya karsi herhangi olasi yaptirim veya dnlem uygulanmadigini belirtmistir. Ana
Ortaklik Banka'nin finansal tablolarinda bu hususla ilgili herhangi bir karsilik ayrilmamistir. Ancak bu husus tarafimizca verilen sonucu etkilememektedir.

DRT BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.

Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED

Hasan Kilig, SMMM

Sorumlu Denetgi

istanbul, 8 Agustos 2019
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Duran Varliklar
iliskili Olmayan Taraflara iliskin Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa
Vadeli Kisimlari

Ticari Borglar
iligkili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukumlulikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlaltkler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

26

13

10

13

22
22

12

11
13

22

12

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.06.2019

20.680.559
8.329.087
3.219
8.325.868
101.700.778
781.850
648.262
133.588
347.370
67.333.454
67.333.454
199.173.098
199.173.098

7.242.987
7.242.987
2.343.590.017
5.114.669
328.131
328.131
111.817.745
293.005
111.524.740
1.488.604
1.488.604
2.469.582.153
2.668.755.251

313.258.313
3.395.896

3.395.896

36.203.004
360.345
35.842.659

12.556.546

12.556.546

1.475.609
1.077.334

398.275
7.834.887

7.834.887

374.724.255
374.724.255

11.503.765
11.503.765
640.423

640.423

12.144.188
386.868.443

Onceki Dénem
31.12.2018

28.825.032
9.757.225
627
9.756.598
108.935.331
647.577
298.429
349.148
1.021.383
67.692.208
67.692.208
216.878.756
216.878.756

6.216.382
6.216.382
2.288.772.410
800.320
346.313
346.313
118.829.008

0

118.829.008
950.204
950.204
2.415.914.637
2.632.793.393

293.920.037
3.397.826

3.397.826

15.628.217
79.078
15.549.139

10.116.377

10.116.377

1.549.747

1.262.500

287.247
28.726.095

28.726.095

353.338.299
353.338.299

17.306.339
17.306.339
529.935

529.935

17.836.274
371.174.573



Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye 14
Geri Alinmis Paylar (-) 14
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplari)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 14
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari

TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

2.281.886.808
928.000.000
-26.162.328
49.945.096

-81.503
-81.503
-81.503

49.937.018
1.255.115.292
25.133.233
2.281.886.808
2.668.755.251

2.261.618.820
858.000.000
-24.188.879
49.945.096

-81.503
-81.503
-81.503

42.011.650
954.587.570
381.344.886

2.261.618.820
2.632.793.393
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Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Giderleri

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)

DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

15
15

17
17
18
18

19

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2019 -
30.06.2019

43.136.429
-5.960.369
37.176.060
37.176.060
-7.304.531
-2.569.015
1.432.403
-148.700
28.586.217

2.036.922

30.623.139
-5.489.906
25.133.233
25.133.233
25.133.233

0
25.133.233

25.133.233

0
25.133.233

Onceki Donem
01.01.2018 -
30.06.2018

101.179.961
-54.926.853
46.253.108
46.253.108
-6.682.748
-655.889
2.198.983
-207.042
40.906.412

0

40.906.412
-7.704.900
33.201.512
33.201.512
33.201.512

0
33.201.512

0

0
0
33.201.512

0
33.201.512

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

21.869.128
-3.142.200
18.726.928
18.726.928
-3.934.485
-1.056.707

186.960

-49.341
13.873.355

2.036.922

15.910.277
-2.926.464
12.983.813
12.983.813
12.983.813

0
12.983.813

0

0
0
12.983.813

0
12.983.813

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2018 -
30.06.2018

82.899.922
-53.891.597
29.008.325
29.008.325
-3.128.667
-256.580
1.097.623
-102.355
26.618.346

0

26.618.346
-3.164.313
23.454.033
23.454.033
23.454.033

0
23.454.033

23.454.033

0
23.454.033



Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem
01.01.2018 - 30.06.2018

Cari Dénem
01.01.2019 - 30.06.2019

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 45.001.018 -3.771.237
Doénem Kari (Zarari) 25.133.233 33.201.512
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler 1.985.424 2.840.756

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Duzeltmeler 9-10 706.728 59.612
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 11-12 48.781 -536.512
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Dizeltmeler 15-19 3.266.837 3.317.656
gie];(;eeltgnieulzfun Deger Kayiplar (Kazanglan) Ile llgili 8 2.036.922 0
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 16.436.471 -43.980.982
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler 401.533 15.628.931
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler 6 6.449.776 8.236.014
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) 6.876.990 -19.581.114
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 20.574.787 7.452.056
D el e Sl ton b
:lsglcielgrgzzsei::\n'l:lyeermnde Gergeklesen Diger Artis (Azalis) ile 90.306.784 6.676.000
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis) 494.367 -7.261.002
;aallyetlerle Ilgili Diger Yikumlullklerdeki Artis (Azalis 20.801.151 585.002
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akiglari 43.555.128 -71.938.714
Alinan Faiz 1.445.890 4.167.477
Diger Nakit Girisleri (Cikislari) 0 0

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -25.915.494 -83.201.974
I\KII:;nd;I:/lzrliﬂaandgg(lziltrrgli/;g?luran Varliklarin Alimindan 9-10 4.218.636 1181.107
\é?l’(c:;ll?rfmagll Gayrimenkul Alimindan Kaynaklanan Nakit 8 91.696.858 -83.020.867

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -27.389.329 12.608.783
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 22 666.093.026 34.044.445
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari 22 -652.559.254 -240.598
Odenen Temettiiler -4.865.245 -3.692.871
Odenen Faiz -36.057.856 -17.502.193

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -8.303.805 -74.364.428

DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 28.601.528 122.879.368

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 26 20.297.723 48.514.940
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Dénem

Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2018 - 30.06.2018 Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

DSnem Sonu Bakiyeler

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dipnot Referansi

Odenmis Sermaye | Geri Alinmis Paylar

820.000.000 -23.117.578
0 0
820.000.000 -23.117.578
0 0

0 0
38.000.000 -1.071.301
0 0
858.000.000 -24.188.879
858.000.000 -24.188.879
0 0

0 0
70.000.000 -1.973.449

Pay ihrag Primleri / iskontolari

49.945.096

49.945.096

49.945.096

49.945.096

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

13.198

13.198

13.198

-81.503

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

39.266.359

39.266.359

2.745.291

42.011.650

42.011.650

7.925.368

Birikmis Karlar

Gegmis Yillar Kar / Zararlar

745.845.659

4.659.853

745.845.659

249.363.480

-36.928.699

-3.692.871

954.587.569

954.587.570

373.419.518

-68.026.551

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

m Kari Zarari

252.108.771 1.884.061.505 0 1.884.061.505
0 4.659.853
252.108.771 1.884.061.505
-252.108.771 0
33.201.512 33.201.512

0 0

0 -3.692.871

33.201.512 1.913.570.146 0 1.913.570.146

381.344.886 2.261.618.820 0 2.261.618.820

-381.344.886 0
25.133.233 25.133.233
0 0



0 0 0 0

Kar Paylari 0 -4.865.245 0 -4.865.245

018 500 __--__Il__l___ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




